СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.01.2014 г.                               № 246
Об утверждении штатного расписания выборного должностного лица и муниципальных служащих Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области

В соответствии с Законом  Курской  области  № 60-ЗКО  от 13 июля 2007 года  «О  муниципальной  службе в Курской области», Законом  Курской  области  № 35-ЗКО  от 11 декабря 1998 года  «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области» с внесенными изменениями и дополнениями,  Собрание депутатов  Захарковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области согласно Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Захарковского сельсовета Конышевского района, (приложение № 1).

2. Утвердить штатное расписание учреждений культуры Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области, (приложение № 2-4).

3. Утвердить с 1 января 2013 года размеры месячных окладов муниципальных служащих и денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы  администрации Захарковского сельсовета,

(приложение № 5-6).

4. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Захарковского сельсовета
Конышевского района                                                                  Г.А.Колчева
Приложение № 1
Штатное расписание

администрации Захарковского сельсовета

Конышевского района Курской области

на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Глава администрации
	1,0

	2.
	Заместитель главы администрации
	1,0

	3.
	Начальник отдела администрации
	1,0

	4.
	Специалист
	1,0

	Итого:
	4,0

Приложение № 2
Штатное расписание

МКУК  «Захарковская центральная сельская библиотека»

Конышевского района Курской области

на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Заведующая Захарковской библиотекой
	1,0

	2.
	Заведующая Севенской библиотекой
	0,5

	Итого:
	1,5

Приложение № 3
Штатное расписание

МКУ  «Захарковсковский сельский Дом культуры»

Конышевского района Курской области

на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Директор Захарковского СДК
	1,0

	2.
	Художественный руководитель Захарковского СДК
	1,0

	3.
	Сторож
	1,0

	Итого:
	3,0

Приложение № 4
Штатное расписание

МКУ  «Котлевский сельский Дом культуры»

Конышевского района Курской области

на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Директор Котлевского СДК
	0,5

	2.
	Заведующий Севенским клубом
	0,5

	Итого:
	1,0

Приложение № 5
Размеры месячных окладов
муниципальных служащих администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Заместитель главы администрации Захарковского сельсовета
	4600

	2.
	Начальник отдела-главный бухгалтер администрации Захарковского сельсовета
	4600

	3.
	Специалист 1 разряда администрации Захарковского сельсовета
	2875

Приложение № 6
Размер денежного вознаграждения
выборного должностного лица  администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области на 01.01.2014 г.

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Глава Захарковского сельсовета
	23000